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Pas dy ditesh greve e proteste, lojtaret e Beses jane rikthyer ne stervitje. Presidenti Nexhat
Bizhdili ka paguar dhe i ka mbushur mendjen lojtareve te rifillojne stervitjen. Besa nuk u stervit
per dy dite per shkak te mos pagesave dhe u desh nderhyrja e presidentit per te normalizuar
situaten qe mbetet e acaruar per shkak te marrdhenieve jo te mira qe Bizhdili ka me kryetarin e
bashkise ne Kavaje.
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